
ZARZĄDZENIE NR 21/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SZYDŁÓW 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie Ustanowienia dnia wolnego od pracy. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 129 § 1 i art. 130 
§ 1 i § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 1320 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

Ustalam dzień 2 maja 2022 r. (poniedziałek) dniem wolnym od pracy dla 
pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Szydłowie w zamian za 1 stycznia 2022 
(sobota). 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

f 

MIASTA I G.ML 
i K Z 
SZYDŁÓW 

Andrzej Tuz 


